
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2022.gada 28.septembra sēdes  

lēmumu Nr. 1. (protokols Nr. 32.)      

 

 

Saistošie noteikumi Nr.19/2022 

Grozījumi Ķekavas novada domes 2021.gada 18.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.19/2021 “Sociālās palīdzības pabalsti Ķekavas novadā” 
   

 Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un  

sociālās  palīdzības likuma 3.panta otro daļu, 33.panta trešo daļu, 

 36.panta piekto un sesto daļu, 

 Ministru kabineta 2020.gada 17.decembra noteikumu Nr.809  

“Noteikumi par mājsaimniecības materiālās situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības 

saņemšanu”15.punktu 

 

Izdarīt Ķekavas novada domes 2021.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.19/2021 

“Sociālās palīdzības pabalsti Ķekavas novadā” šādus grozījumus: 

1. Izteikt saistošo noteikumu 3.3.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.3.5.pabalstu ēdināšanai Ķekavas novada pirmskolas izglītības iestādēs trūcīgu un 

maznodrošinātu mājsaimniecību bērniem uz spēkā esošu trūcīgas vai maznodrošinātas 

mājsaimniecības statusa laiku par katru apmeklēto izglītības iestādes dienu apmaksājot līdz 

5,00 euro”. 

2. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā 2022. gada 1.septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs:   (PARAKSTS*)                                                            J.Žilko 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Saistošo noteikumu Nr.19/2022 

Grozījumi Ķekavas novada domes 2021.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.19/2021 

“Sociālās palīdzības pabalsti Ķekavas novadā” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. 1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saistībā ar straujo patēriņu cenu kāpumu energoresursiem un 

pārtikas produktiem, kā arī degvielai, ir palielinājusies arī 

maksa par ēdināšanu Ķekavas novada pirmsskolas izglītības 

iestādēs. Proti, pamatojoties uz Ķekavas novada domes 

2022.gada 2.marta sēdes lēmumu Nr.26 (protokolu Nr.8) ar 

01.06.2022. Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādē “Ieviņa”, Ķekavas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādē “Zvaigznīte”, Ķekavas novada 

pirmsskolas izglītības iestādē “Bitīte” un Daugmales 

pamatskolas pirmsskolas grupā “Namiņš” maksa par 

ēdināšanu dienā ir 3,05 euro vienai personai par trīs 

ēdienreizēm. Bērniem no 1-2 gadiem- 2,93 euro. 

Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 

“Avotiņš” maksa par ēdināšanu ir 2,65 euro dienā. 

 Ķekavas novada pirmsskolas izglītības iestādē “Vāverīte” 

maksa par ēdināšanu dienā ir 3,35 euro dienā.  

Ar 2022.gada 1.oktobri maksa par ēdināšanu visās 

pirmsskolas izglītības iestādēs būs 4,00 euro ar PVN. 

Ķekavas novada domes saistošo noteikumu Nr.19/2021 

“Sociālās palīdzības pabalsti Ķekavas novadā” 

3.3.5.apakšpunktā ir noteikts, ka pabalstu ēdināšanai 

Ķekavas novada pirmskolas izglītības iestādēs trūcīgu un 

maznodrošinātu mājsaimniecību bērniem uz spēkā esošu 

trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības statusa laiku 

par katru apmeklēto izglītības iestādes dienu apmaksājot līdz 

3,00 euro”. 

 Lai nebūtu jāpiemaksā par ēdināšanu pirmsskolas izglītības 

iestādēs trūcīgām un maznodrošinātām mājsaimniecībām, ir 

jāizstrādā saistošo noteikumu grozījumi, proti, ir jāpalielina 

pabalsta ēdināšanai apmērs no  līdz 3,00 euro uz līdz 5,00 

euro par katru apmeklēto izglītības iestādes dienu. 

2. 2.Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekta mērķis ir palielināt pabalstu 

ēdināšanai Ķekavas novada pirmsskolas izglītības iestādēs 

trūcīgu un maznodrošinātu mājsaimniecību bērniem uz 

spēkā esošu trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības 

statusa laiku par katru apmeklēto izglītības iestādes dienu 

apmaksājot līdz 5,00 euro. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

3. 3.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz budžetu 

Budžetā nav nepieciešams papildus finansējums. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošie noteikumi neietekmēs uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā.   

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Ķekavas novada 

sociālais dienests.  

Saistošie noteikumi publicējami Ķekavas novada 

pašvaldības mājaslapā www.kekavasnovads.lv un pieejami 

Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkā un Ķekavas 

novada pašvaldības pārvaldēs Baldonē, Baložos un 

Daugmalē. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav nepieciešamas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs:             (PARAKSTS*)              J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/

